UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO KẾT THÚC CÔNG KHAI

Việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Đào Xuân Xanh đang

sử dụng đất tại xã Lạc Phượng, TP Hải Phòng

 Căn cứ Thông báo số 126/TB-UBND ngày 09/10/2025 của UBND xã Lạc

Phượng về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Đào Xuân Xanh

đang sử dụng đất tại xã Lạc Phượng, TP Hải Phòng;

 Căn cứ Biên bản kết thúc công khai ngày 25/10/2025 của UBND xã Lạc

Phượng;

 UBND xã Lạc Phượng thông báo như sau:

- UBND xã đã tiến hành niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của ông Đào Xuân Xanh tại Trụ sở UBND xã Lạc Phượng và

Nhà văn hóa thôn Đoàn Khê.

- Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày ban hành Thông báo số 126/TB-

UBND, UBND xã không tiếp nhận được ý kiến phản ánh, kiến nghị hoặc tranh

chấp nào liên quan đến về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông

Đào Xuân Xanh.

Đến nay đã hết thời hạn công khai theo quy định, UBND xã Lạc Phượng

thông báo kết thúc công khai về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

ông Đào Xuân Xanh làm cơ sở để trình cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết theo

quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Văn hóa, thể thao và TT xã (để thông

báo kết thúc công khai);

- Lưu: VT; Phòng KT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phú Trung

		2025-10-31T17:46:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phú Trung <nguyenphutrung@hutuky> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T18:18:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T18:18:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T18:18:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!